
Sołtyski i Sołtysi
Sołectwo: Sołtyska/Sołtys: Kontakt:

Czarnów Katarzyna Połać
792 719 444

katarzyna.polac@soltys.gminaleszno.pl
czarnow@soltys.gminaleszno.pl

Feliksów Henryk Lesiak
601 816 727

h.lesiak@soltys.gminaleszno.pl
feliksow@soltys.gminaleszno.pl

Gawartowa
Wola

Ilona Kucharska
504464331

i.kucharska@soltys.gminaleszno.pl
gawartowawola@soltys.gminaleszno.pl

Grądy
Agnieszka
Bocheńska

787 758 368
a.bochenska@soltys.gminaleszno.pl

grady@soltys.gminaleszno.pl

Kępiaste
Grzegorz

Frunckowski

601 390 874
g.frunckowski@soltys.gminaleszno.pl

kepiaste@soltys.gminaleszno.pl

Korfowe Wiesław Gawart
22 796 24 59

w.gawart@soltys.gminaleszno.pl
korfowe@soltys.gminaleszno.pl

Leszno
Południe

Grażyna
Sieńczewska

697 102 693
g.sienczewska@soltys.gminaleszno.pl
lesznopoludnie@soltys.gminaleszno.pl

Leszno
Północ

Krzysztof
Piekacz

502 293 080
k.piekacz@soltys.gminaleszno.pl

lesznopolnoc@soltys.gminaleszno.pl

Leszno
Wschód

Robert Zdanowski
664 150 364

r.zdanowski@soltys.gminaleszno.pl
lesznowschod@soltys.gminaleszno.pl

Łubiec Agnieszka Dmoch
668 730 534

a.dmoch@soltys.gminaleszno.pl
lubiec@soltys.gminaleszno.pl

Marianów Rafał Szmitke
22 487 02 31

r.szmitke@soltys.gminaleszno.pl
marianow@soltys.gminaleszno.pl
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mailto:lesznopolnoc@soltys.gminaleszno.pl


Powązki Błażej Adryan
605 404 620

b.adryan@soltys.gminaleszno.pl
powazki@soltys.gminaleszno.pl

Roztoka Elżbieta Socha
511 301 356

e.socha@soltys.gminaleszno.pl
roztoka@soltys.gminaleszno.pl

Szadkówek
Justyna

Łukasiewicz

797 118 627
j.lukasiewicz@soltys.gminaleszno.pl

szadkowek@soltys.gminaleszno.pl

Trzciniec Ewa Stelmaszczyk
665 124 070

e.stelmaszczyk@soltys.gminaleszno.pl
trzciniec@soltys.gminaleszno.pl

Walentów
Grzegorz
Szadkowski

603 802 460
g.szadkowski@soltys.gminaleszno.pl

walentow@soltys.gminaleszno.pl

Wąsy Kolonia
Beata

Fijałkowska

793 060 915
b.fijalkowska@soltys.gminaleszno.pl
wasykolonia@soltys.gminaleszno.pl

Wąsy Wieś Elżbieta Pamięta
698 888 450

e.pamieta@soltys.gminaleszno.pl
wasywies@soltys.gminaleszno.pl

Wiktorów Teresa Kołecka
692 575 736

t.kolecka@soltys.gminaleszno.pl
wiktorow@soltys.gminaleszno.pl

Wilkowa Wieś
Anna Bilska –

Kos

693 525 353
a.bilska@soltys.gminaleszno.pl

wilkowawies@soltys.gminaleszno.pl

Wilków
Mirosława
Sokołowska

510 071 859
m.sokolowska@soltys.gminaleszno.pl

wilkow@soltys.gminaleszno.pl

Wólka
Martyna
Witkowska

603 788 352
m.witkowska@soltys.gminaleszno.pl

wolka@soltys.gminaleszno.pl

Wyględy
Katarzyna
Oleksiewicz

696 273 136
k.oleksiewicz@soltys.gminaleszno.pl

wygledy@soltys.gminaleszno.pl
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Zaborów
Paweł

Pytlakowski

797 707 722
p.pytlakowski@soltys.gminaleszno.pl

zaborow@soltys.gminaleszno.pl

Zaborówek Piotr Sucharski
503 479 859

p.sucharski@soltys.gminaleszno.pl
zaborowek@soltys.gminaleszno.pl
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